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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania:
Dostawa sprzetu medycznego {j:

- Zestawu Laparoskopowego 4K

- Instrumentarium laparoskopowe, bariatryczne w systemie Secu-Lock

- Stotu operacyjnego bariatrycznego

- Diatermii Elektrochirurgicznej z systemem zamykania duzych naczyn
do 7mm, z opcja waporyzacji i resekcji bipolarnej - aparat nowy lub
powystawowy/DEMO

Dzialajac na podstawie przepisow art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy w zwigzku

z pytaniami Wykonawcow wyjasnia co nastgpuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z obcigzeniem dynamicznym
400 kg 1 z obcigzeniem statycznym 500 kg, z materacami o grubosci 80mm? Reszta wymogow
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do zaoferowania:  Stol operacyjny z obcigzeniem dynamicznym
W pozycji ,normalnej” minimum 450kg, z materacami o grubosci 50mm lub 80mm,
antystatyczne, bezszwowe, wykonane z przeciwodlezynowej pianki, redukujacej bakterie,
odejmowane, odporne na $rodki dezynfekujace.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z funkcjami sterowanymi
za pomocg pilota przewodowego:

- regulacja wysokosci (bez materacy) 585-1050 mm, co jest parametrem lepszym niz
wymaganys,

- regulacja oparcia plecéw +80 st/- 40 st;

- przesuw wzdtuzny 400 mm;

- wypietrzenie faweczki nerkowej 170 mm;

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane parametry lecz z zachowaniem zapisu o mozliwosci
blokowania/odblokowania stotu do podioza za pomoca pilota oraz wszystkich pozostatych
wymogow SWZ.



Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny w ktorym regulacja zagltowka
oraz regulacja podndzkéw realizowane sa elektrycznie, co jest lepszym rozwigzaniem
niz wymagane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania wszystkich pozostalych wymogéw SWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, w ktorym dodatkowy panel
sterujacy dublujacy funkcje pilota usytuowany jest na kolumnie z boku stotu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie co ma na mysli w opisie ,,pasu mocujacego stope
(wykonanie indywidualne)”?

Odpowiedz:

Pas mocujacy stope musi by¢ dostosowany do pacjentow bariatrycznych.
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